
Antifrogen® N                         Antifrogen® L                          Antifrogen® SOL VP 1981 
Antifrogen® SOL HT               Protectogen® C aqua          Antifrogen® KF VP 1974 
 
 

Antifrogen Servis 2012  zdarma  
 
 
Nemrznoucí kapalinu Antifrogen lze bez větších problemů  
provozovat v system mnoho let. Jednou ročně by však 
měla být provedena kontrola hustoty Antifrogenu , aby byla  
prověřena  teplota, do které má Antifrogen chránit zařízení 
proti zamrznutí. Tuto kontrolu lze provést pomocí hustoměru,  
který je  možno zakoupit  u prodejců Antifrogenu. 
 
Dále by měla být každé 2 roky kontrolována antikorozní schopnost  
Antifrogenu. Pro provedení kontroly  je nutné naplnit do skleněné  
lahvičky  250 ml  roztoku Antifrogenu z vašeho zařízení a poslat ho  
s vyplněným protkolem k provedení kontroly na níže uvedenou  
adresu. 
 

Clariant Produkte (Deutschland) GmbH, Werk Gendorf      
BU ICS, Technical Application EMEA IA, Heat Transfer Fluids     
Mrs. Martina Mühlthaler      
Industrieparkstraße 1, Bau 300      
84508 Burgkirchen, Germany      
Phone number: +49 8679/7-3347      
E-mail: Martina.Muehlthaler@clariant.com      
 
Získáte podrobnou zprávu o zkoušce s informacemi o : 
vzhleud, index lomu ( 20 ° C), hustotě při  ( 20 ° C), 
ochraně proti zamrznut , hodnotě pH, rezervě alkality , podíul 
teplonosná složky , obsahu chloridů, stejně jako 
další použitelnosti  roztoku Aktifrogenu. 
 

 
Výsledky testu a z něho vyplývající doporučení  odpovídají  
 zaslanému vzorku. Je plnou odpovědností uživatele,  
zda se bude řídit  našimi doporučeními a ochrání tím  
zařízení proti eventuelní korozi nebo zamrznutí.  Za  
případné škody vzniklé nedodržením našich dopo- 
ručení nenesema žádnou právní odpovědnost. 
 

 

 

 

 

 

 

Stav: 07/2012 

Příklad nálepky na láhvičku 

 

firm:   __________________________ 

object:  __________________________ 

  __________________________ 

date:  __________________________ 


